MIRATIMI | LIGJIT NE PROCEDURE TE RREGULLT

NE KUVENDIN E REPUBLIKES SE MAQEDONISE

‘Y 9N

PROPOZUES TE AUTORIZUAR TE LIGJIT

QEVERIA E REPUBLIKES GDO DEPUTET | MINIMUM 10.000
sE MAQEDONISE KUVENDIT VOTUES

LEXIMI | PARE

TRUPI | INTERESUAR
PUNUES

KOMISIONI

TRUPI PUNUNES AME JURIDIKO-LIGJVENES

SEANCA E KUVENDIT TE

“"““{;f;,:i,“{;,&i",°"'“ AMENDAMENTE

o -
KUVENDI VENDOS NESE
PROPOZIM LIG)I ESHTE |
PRANUESHEM DHE MUND
TE JEPET PER LEXIM TE

METEJME AMENDAMENT| ESHTE PROPOZIM PER NDRYSHIM
DHE PLOTESIM TE PROPOZIMIT TE LIGJIT

LEXIMI | DYTE
AMENDAMENTE MUND TE PARASHTROJNE

DEPUTETI GRUPI PARLAMENTAR PROPOZUESI

SHQYRTIM VETEM PER NENET E PROPOZIM LIGJIT TE NDRYSHUARA ME AMENDAMENTET E
TRUPAVE PUNUES DHE VETEM PER ATO NENE MUND TE PARASHTROHEN AMENDAMENTE

4

SEANCA E KUVENDIT TE REPUBLIKES

sE MAQEDONISE
(DEBAT PER AMENDAMENTET) - -
KRYETARI | REPUBLIKES KRYETARI | KUVENDIT TE
sE MAQEDONISE REPUBLIKES SE MAQEDONISE

LIGJET SHPALLEN ME DEKRET, TE CILIN E NENSHKRUAN KRYETARI | REPUBLIKES SE
MAQEDONISE DHE KRYETARI | KUVENDIT TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE

PARA SE TE HYJNE NE FUQI, LIGJET PUBLIKOHEN NE
“GAZETEN ZYRTARE TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE”

KUVENDI VENDOS A KALON PROPOZIMI NE LIG)



